
 

Uchwała Nr  XXXVI/321/2023 

Rady Miejskiej w  Raciążu 

z dnia 30 stycznia 2023 roku 

 

 

w sprawie udzielenia Powiatowi Płońskiemu pomocy finansowej w formie dotacji 

celowej z budżetu Gminy Miasto Raciąż  na dofinansowanie zadania pn.”Przebudowa 

drogi powiatowej nr 3021W Płońsk-Raciąż.  

 

Na podstawie art.216 ust.2 pkt 5 i art.220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz.1634 z późn.zm.), art.10 ust.2 ustawy z dnia 08 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz.595 z późn.zm.) oraz art.47 ust.1 i 2 ustawy                   

z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2022 r. 

poz.2267 z późn.zm.) Rada Miejska w Raciążu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się Powiatowi Płońskiemu  pomocy finansowej w formie dotacji celowej                            

w wysokości 150.000,00 zł  (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem                  

na  realizację zadania pn.” Przebudowa drogi powiatowej nr 3021W Płońsk – Raciąż                       

(ul. Warszawska w Raciążu). 

 

 

§ 2 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków 

określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Płońskim a Gminą Miasto  

Raciąż. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Raciąż. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

             Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                      /-/ Paweł Chrzanowski 

 

 

 

 


